
WÓJT GMINY ŁUBNICE

woj. świętokrzyskie
Zarządzenie Nr 64/20 

Wójta Gminy Łubnice 
z dnia 12 listopada 2020 roku

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),

Wójt Gminy Łubnice zarządza co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubnice 
na lata 2021 - 2031 wraz z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§2

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubnice 
na lata 2021 - 2031 wraz z załącznikami należy przedłożyć:

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej.
2. Radzie Gminy Łubnice.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GjMINY
Grajkamgr inż.



i

WÓJT GMINY ŁUBNICE

woj. świętokrzyskie Projekt
Uchwała Nr...........

Rady Gminy Łubnice
z dnia

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubnice na lata 2021 - 2031

r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, 
art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Łubnice na lata 2021 - 2031 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§2

Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3

Przyjmuje się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 - 2031 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4

Upoważnia się Wójta Gminy Łubnice do:

1) zaciągania zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określnych 

w załączniku Nr 2,

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

3) dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację 
przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w związku 
ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, nie powodujących zamiany wyniku 
budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie 
to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych 
na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu pierwszym, 
w tym wkładu własnego beneficjenta oraz wynikających z rozstrzygniętych 
konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji 
programów.



J

§5
Traci moc Uchwała Nr XIII/82/19 Rady Gminy Łubnice z 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubnice na lata 2020 - 2031 
z późniejszymi zmianami.

§6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku.

mgr inżiAn Grajko



WÓJT GMINY ŁUBNICE
Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)

20 257 353,002030 20 257 353,0
20 276353,00 20 276353,02031

ii
Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym p 
Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach ( 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikają 

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które Jedr 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy W pozycji nie wykazuje się n

4)
W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Łubnice Nr z dnia r.

Deficyt w kwocie 3.886.892,42 zł sfinansowany będzie pożyczką w kwocie 3.322.761,42 zł 
oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 564.131,00 zł.

z tego:

z tego: w tym.

w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osób prawnych

Dochody ogółem x Dochody bieżące xWyszczególnienie z tytułu dotacji oraz 
środków

przeznaczonych na 
inwestycje

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków

przeznaczonych na 
cele bieżące x 3)

pozostałe dochody 
bieżące 4)

ze sprzedaży 
majątkux

Dochody
majątkowexz podatku od 

nieruchomości

ip i i.i 1.1.1 1.12 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 19497 711,89 18 584 265,89 1 577 905,00 4 551,35 7 331 577,00 7 332011,33 2 338 221,21 369 742,05 913446,00 0,00 913 446,00

Wykonanie 2019 21 458 540,48 18 869222,48 1 785121,00 5472,21 8 104176,00 7 256099,20 1 718 354,07 355 284,68 2 589 318,00 2 589 318,000,00

Plan 3 kw. 2020 21 966976,20 20 156 542,84 1 719947,00 5 000,00 8 343 133,00 7 467 553,44 2620909,40 375 000,00 1 810433,36 50170,00 1 760263,36

Wykonanie 2020 22 200 784,57 20390351,21 1 719 947,00 5 000,00 8 343 133,00 7 701 361,81 2 620 909,40 375 000,00 1 810433,36 50170,00 1 760263,36
2021 21 299 790,43 19 156 931,36 1 792291,00 5 000,00 8 787 995,00 6527 728,50 2 043 916,86 388 000,00 2 142859,07 2 142859,070,00
2022 21 776468,19 19581 907,00 1 779 464,00 5000,00 8796 678,00 6569369,00 2 431 396,00 400 000,00 2 194 561,19 0,00 2 194 561,19
2023 19644 076,04 19 644 076,04 1 798910,00 5000,00 8 726678,00 6649 369,00 2464 119,04 0,00 0,00400000,00 0,00
2024 19731 593,00 19731 593,00 1 808 910,00 5 000,00 8 756678,00 6699 369,00 2461 636,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
2025 19831 593,00 19831 593,00 1818910,00 5 000,00 8 776 678,00 6739 369,00 2491 636,00 400 000,00 0,00 0,000,00
2026 19 880 869,96 19880 869,96 1 828910,00 5 000,00 8 786 678,00 6 759 369,00 2 500 912,96 400 000,00 0,00 0,00 0,00
2027 19971 953,00 19971 953,00 1 838 910,00 5000,00 8796 678,00 6779 369,00 2 551 996,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
2028 20 142 353,00 20142 353,00 1 848 910,00 5 000,00 8 706678,00 6 799 369,00 2 782 396,00 400 000,00 0,00 0,000,00

20202 353,00 20 202 353,002029 1 858 910,00 5 000,00 8716678,00 6819 369,00 2 787 396,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11



>

»

i



z tego:

w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 
wkład krajowy)x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 
wkład krajowy x

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

wydatki na obsługę 
długu x

Wydatki majątkowe xWydatki ogółem xWyszczególnienie na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

z tytułu poręczeń i 
gwarancjixWydatki bieżące x

2.21.12.2 2.2.12.1.3 2.1.3.1 2.13.2 2.1.3.32.1.1 2.1.2 2.1.2.12 2.1Lp

4 189063,74 4 189 063,74 2000,000,00 0,000,00 0,00 0,0021 683 031,19 17 493 967,45 6 822 327,78 0,00Wykonanie 2018

5 500 694,78 0,000,00 5 500 694,780,00 47 356,91 0,00 0,0018 160 290,36 7 062 018,40 0,00Wykonanie 2019 23 660985,14
182 064,004 559098,36 4 559 098,3660 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00Plan 3 kw. 2020 23 797 976,20 19 238877,84 7 749 852,37

4 559 098,36 182 064,000,00 4 559 098,360,00 0,007 751 352,37 0,00 0,00 60 000,00Wykonanie 2020 24 031 784,57 19472 686,21
6 543 303,27 6 543 303,27 0,000,00130 000,00 0,00 0,007 884 949,00 0,00 0,002021 25 186682,85 18643379,58
5 093 958,69 5 093 958,69 0,000,000,00 145 000,00 0,00 0,007 900 000,00 0,002022 23 297 389,15 18 203430,46

400 000,00 0,000,00 400 000,000,00 145 000,00 0,00 0,0018 316 733,08 7 900 000,00 0,002023 18 716 733,08
500 000,00 500 000,00 0,000,00135 000,00 0,00 0,007 900 000,00 0,00 0,002024 18 897 353,00 13397 353,00

400 000,00 0,000,00 400 000,00120 000,00 0,00 0,007 900000,00 0,00 0,0018997 353,00 18 597 353,002025
0,00500 000,00 500 000,00110 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0018 546 629,96 7 900000,002026 19 046 629,96

600 000,00 0,000,00 600 000,00100 000,00 0,00 0,007 900 000,00 0,00 0,0019170 892,85 18570892,852027
0,00700 000,00 700 000,000,000,00 90 000,00 0,00 0,0018586 005,00 7 900000,00 0,002028 19 286 005,00

800 000,00 0,00800 000,0080 000,00 0,00 0,00 0,007 900 000,00 0,00 0,0019 346005,00 18 546 005,002029
800 000,00 0,00800000,000,000,00 65 000,00 0,00 0,0018 601 005,00 7 900 000,00 0,002030 19401 005,00

900 000,00 900 000,00 0,000,0050 000,00 0,00 0,000,00 0,002031 19 572114,69 18672 114,69 7 900 000,00

Strona 3 z 11



z tego:w tym:

w tym:w tym:w tym:

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt6 
ustawy*

Nadwyżka 
budżetowa z lat
ubiegłych x ^

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów
wartościowych x

Kwota
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów

wartościowych ^

Przychody budżetu xWynik budżetu xWyszczególnienie na pokrycie deficytu 
budżetu x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

43 4.3.14.2.14 1 41.1 423 3.1 4

0,002977 477,96 2 977 477,96 0,000,00 0,000,00 2 977 477,96Wykonanie 2018 -2 185 319,30

0,00702 444,66 0,001 500 000,00 1 500000,00 792158,660,00 2 292 158,66Wykonanie 2019 -2202 444,66
0,00 0,00 0,002 170276,96 1 831 000,00 0,002 170276,96Plan 3 kw. 2020 -1 831 000,00 0,00
0,00 0,00 0,001 500 000,00 0,001 500 000,00 1 500 000,00Wykonanie 2020 -1 831 000,00 0,00

0,00564 131,00 0,003 322 761,42 564 131,000,00 4 226 169,38 3662 038,382021 -3 886 892,42
0,000,00 0,002216 536,08 1 520920,96 0,002 216 536,082022 -1 520920,96 0,00

0,00 0,00 0,000,00 0,00927 342,96 0,00 0,002023 927 342,96
0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,002024 834 240,00 834 240,00
0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,002025 834 240,00 834 240,00

0,00 0,000,000,00 0,00 0,00834 240,00 0,002026 834 240,00
0,00 0,00 0,000,00 0,000,002027 801 060,15 801 060,15 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00 0,00856 348,00 0,002028 856 348,00
0,00 0,000,00 0,00 0,000,002029 856 348,00 856 348,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00 0,00856 348,00 0,002030 856 348,00
0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00704 238,31 704 238,312031

5* Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowe) wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.6)

Strona 4 z 11



z tego:z tego:

w tym:w tym: w tym:
z tego:

kwotakwotałączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów

wartościowych x

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x 7>

przypadających na 
dany rok kwot 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 usl 3 ustawy x

przypadających na 
dany rok kwot 

wyłączeń 
określonych w art.

243 ust. 3a ustawy x

Rozchody budżetu xWyszczególnienie na pokrycie deficytu 
budżetu x

na pokrycie deficytu 
budżetux

5.1 11 5.11.24.5 451 5 5.1 5.1.14.4 44.1Lp

0.000,00 0,00 0,00 0,00Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00Wykonanie 2019

0,00 0,000,00 0,00 339 276,96 339 276,96 0,00Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00
0,00 0,000,00 0,00 339 276,96 339 276,96 0,00Wykonanie 2020 0,00 0,00

0,000,000,00 0,00 339 276,96 339 276,96 0,002021 0,00 0,00
695 615,12 0,00 0,00 0,000,00 0,00 695 615,122022 0,00 0,00
927 342,96 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 927 342,962023 0,00
834 240,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 834 240,002024 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00834 240,00 834 240,002025 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00834 240,00 834 240,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,002026

0,00 0,000,00 801 060,15 801 060,15 0,002027 0,00 0,00 0,00
0,00856 348,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 856 348,002028
0,000,00 856 348,00 856 348,00 0,00 0,002029 0,00 0,00 0,00

856 348,00 856 348,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,002030
0,000,00 0,00 704 238,31 704 238,31 0,00 0,002031 0,00 0,00

W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 5 z 11



Relaqa zr(*noważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawyRozchody budżetu, z tego: w tym:

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zcbowiązań. z lago

z tego:

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki®) a wydatkami 

bieżącymix

kwota długu, którego 
planowana splata 

dokona się z
wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami
bieżącymix

Kwota długu xwolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt6 
ustawy

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy

kwota Inne rozchody 
niezwiązane ze 
spłatą długu x

środkami nowego 
zobowiązania

Wyszczególnienie innymi środkami przypadających na 
dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań ’

7.1 7.251.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 61Lp

4 067 776,400,00 0,00 0,00 1 090 298,44Wykonanie 2018 0,00x x XX

1 500000,00 0,00 708932,12 1 501 090,78Wykonanie 2019 0,00 0,00x x XX

917 665,00 917 665,000,00 0,00 3331 000,00 0,00Plan 3 kw. 2020 xx x x

917 665,00 917 665,000,00 0,00 2660723,04 0,00Wykonanie 2020 xx x x
1 077 682,785 983 484,46 513 551,780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002021 0,00
1 378476,541 378476,542022 0,00 0,00 7 504 405,42 0,00xx X X

1 327 342,960,00 1 327 342,960,00 0,00 6 577 062,462023 xx X X

1 334 240,001 334 240,000,00 0,00 5 742822,46 0,002024 x x X X

1 234 240,00 1 234 240,000,00 0,00 4 908 582,46 0,002025 x x X X

1 334 240,00 1 334 240,000,00 0,00 4 074 342,46 0,002026 x x X X

1 401 060,15 1 401 060,150,00 0,00 3 273 282,31 0,002027 x x X X

1 556 348,000,00 2416 934,31 0,00 1 556 348,002028 0,00x x XX

1 656 348,000,00 0,00 1 560586,31 0,00 1 656 348,002029 x x X X

1 656 348,00704 238,31 1 656 348,002030 0,00 0,00 0,00x x XX

1 604 238,311 604 238,310,00 0,00 0,00 0,002031 x x X X

8) o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniejSkorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia 
prognozy linansowej zgodnie z art 226 ust. 2a ustawy.

Strona 6 z 11



Wskaźnik spłaty zobowiązań

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art, 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 
budźetowyx

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń

przypadających na 
dany rok)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z

poprzednich lat)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Wyszczególnienie

roku
poprzedzającego rok 

budżetów/

83 84 8.4.182 8.3.18.14>

Wykonanie 2018 0,00% 10,00% xx X XX

Wykonanie 2019 0,00% 6,51% xx X XX

8,06%Plan 3 kw. 2020 0,00% 7,66% x x XX

8,06%Wykonanie 2020 0,00% 7,66% xx XX

TAK8,19% 8,19% TAK5,10%2021 3,72% 5,10%
TAK6,56% 6,56% TAK11,71% 11,71%2022 6,46%

TAK8,29% 8,29% TAK11,33% 11,33%2023 8,25%

TAK9,38% 9,38% TAK11,27% 11,27%2024 7,44%

11,44% TAK TAK11,44%2025 7,29% 10,34% x

TAK TAK9,13% 9,13%2026 7,20% 11,01% x

TAK TAK9,77% 9,77%2027 6,83% 11,38% x

TAK10,31% 10,31% TAK7,09% 12,34%2028 x

11,34% TAK TAK11,34%2029 7,00% 12,97% x

TAK11,52% 11,52% TAK12,83%2030 6,87% x

11,73% TAK TAK11,73%2031 5,62% 12,33% x

Strona 7 z 11



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:w tym:

w tym:w tym:w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust 1 pkt 2 
ustaw/

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy x

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2
ustaw/

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy x

Wyszczególnienie finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust 1 pkt2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

9.3.1.193 9.3.19.2.1 9.2.1 19.1.1.1 9.29.1.19.1

461 610,52496 398,52 496 398,52471 812,00 445 249,50461 610,52 471 812,00461 610,52461 610,52Wykonanie 2018

0,000,00 0,002 305 336,192 309652,00 2 309 652,00537,64 514,42537,64Wykonanie 2019
238459,571 578 895,97 239 537,50 239537,501 609 404,80243 655,48 1 609 404,80245 079,81 245079,81Plan 3 kw. 2020
238459,57239 537,501 578 895,97 239 537,501 609 404,80243 655,48 1 609404,80245 079,81 245 079,81Wykonanie 2020
13 755,4313 862,502 031 433,70 13 862,502 142 859,0713 755,43 2 142 859,0713 862,50 13 862,502021

0,00 0,00 0,001 528 528,311 630 430,19 1 630 430,190,000,00 0,002022

0,000,000,00 0,000,00 0,000,000,00 0,002023
0,000,000,00 0,000,000,00 0,000,00 0,002024

0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,000,002025 0,00

0,000,00 0,000,00 0,000,000,00 0,002026 0,00

0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,002027

0,000,00 0,000,000,00 0,000,00 0,000,002028

0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,002029
0,000,00 0,000,000,00 0,000,00 0,000,002030
0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,002031

Strona S z 11



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

z tego:w tym:

w tym:

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ustawyx

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

Wyszczególnienie finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

bieżące majątkowe

10.510.3 10.410.12 10.2101 10.1.194.1.1lp 94 9 4.1

0,00 0,000,00 0,003629437,60 0,00 3 629437,603676 249,60 510068,24Wykonanie 2018 3 676 249,60
0,000,00 0,000,00 5 129 295,82 0,002 240 599,00 5 129295,825129 295,82 5 129 295,82Wykonanie 2019

0,00 0,000,00139 557,50 4 232 975,46 0,001 578 895,97 4 372 532,96Plan 3 kw. 2020 2 636 925,46 2 636925,46
0,00 0,000,00139 557,50 4 232 975,46 0,001 578 895,97 4 372 532,96Wykonanie 2020 2636 925,46 2636 925,46

0,00 0,000,00 0,0013 862,50 6137 803,272 031 433,70 6 151 665,772021 2815 041,85 2 815 041,85

0,000,00 0,000,00 4 333 958,69 0,004 333958,692 038 037,73 2 038 037,73 1 528 528,312022

0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,002023

0,00 0,000,000,00 0,00 0,000,000,00 0,002024 0,00

0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,002025 0,00

0,00 0,000,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,002026

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,000,002027 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,000,00 0,00 0,002028

0,000,000,00 0,00 0,000,00 0,000,002029 0,00 0,00

0,000,000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,002030 0,00

0,000,000,000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,002031

Strona 9 z 11



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia
COVID-19x

w tym:

w tym:

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Kwota
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Spłaty, o których 
mowawpoz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań®)

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 
poprzednich, innych
niżwpoz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyt i

pożyczkax

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji

Wydatki
zmniejszające dług x

Wyszczególnienie dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego xr.x x

1010 10.1110.910.7.2.1.1 10.7.3 10.810.7.1 107.2 10.72.110.7Lp 10.6

0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Wykonanie 2018 xXX

0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Wykonanie 2019 x

0,000,000,000,00 0,00 0,000,00 0,000,00Plan 3 kw. 2020 339276,96 x

0,000,000,00 0,000,000,00 0,00 0,000,00Wykonanie 2020 339 276,96 x

0,000,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,000,002021 339 276,96
0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,002022 695 615,12 x

0,000,000,00 0,000,000,00 0,00 0,00777 342,96 0,002023 x

0,000,000,00 0,000,000,00 0,00684 240,00 0,00 0,002024 x

0,000,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,002025 684 240,00 x

0,000,000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,002026 684 240,00 x

0,000,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,002027 661 783,19 x

0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,002028 776 348,00 x

0,000,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,002029 776348,00 x

0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00776 348,00 0,002030 x

0,000,000,000,00 0,00 0,000,000,00 0,002031 648 623,19 x

Slrana 10 z 11



9) W pozycji nałoży ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nlerównoSd we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrąbnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługą 
dtugu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez

* - pozycje oznaczone symbolem X sporządza sią na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń I gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, Informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

WÓJT Gr. -MINY
Gj v/\/'|K^ 
t.\ATm^ Grajkomgr inż

Strona 11 ził



W ó I G ' \ \ LL, I: Wykaz przedsięwzięć do WPF
woj. świętokrzyskie

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Łubnice Nr z dnia r.

kwoty w zł

Okres realizacji
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Lp. Łączne nakłady 
finansowe

Nazwa i cel Limit
zobowiązań

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 386 365,85 6 151 665,77 4 333 958,69 0,00 0,00 10 485 624,46l.a - wydatki bieżące 153 420,00 13 862,50 0,00 0,00 0,00 13 862,501-b - wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn zm) z 
tego:

14 232 945,85 6 137 803,27 4 333 958,69 0,00 0,00 10 471 761,96

1.1
7 265 223,47 2 828 904,35 2 038 037,73 0,00 0,00 4 866 942,08

1.1.1 - wydatki bieżące 153 420,00 13 862.50 0.00 0,00 0,00 13 862,50
Publiczna Szkoła
Podstawowa w 

Budziskach

Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK -
TIK? TAK! Już czas -1.1.1.1 2020 2021 153 420.00 13 862,50 0,00 0,00 0,00 13 862,50

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 111 803,47 2815 041,85 2 038 037,73 0,00 0.00 4 853 079,58
Rewitalizacja szansą na poprawę atrakcyjności społeczno-
gospodarczej miejscowości Łubnice -1.1.2.3 Urząd Gminy Łubnice 2017 2022 4 838 460,03 2 228 507,38 2 038 037,73 0,00 0,00 4 266 545,11
Wzrost wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie gmin
partnerskich Połańca, Oleśnicy, Łubnic, Stopnicy -
Rozbudowa i doposażenie infrastruktury edukacyjnej w Gminie Łubnice

1.1.2.4 Urząd Gminy Łubnice 2017 2021 1 522 966,68 296 452,92 0,00 0,00 0,00 296 452,92

1.1.2.5 Urząd Gminy Łubnice 2019 2021 750 376,76 290 081,55 0,00 0,00 0,00 290 081,55
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 121 142,38 3 322 761,42 2 295 920,96 0,00 0,00 5 618 682,381.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.3.2 - wydatki majątkowe 7 121 142,38 3 322 761,42 2 295 920,96 0,00 0,00 5618 682,38
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, pompowniami
ścieków ich zasilaniem energetycznym dla miejscowości Wilkowa, 
Wolica, Góra, Borki, Grabowa, Przeczów, Łyczba, Beszowa, Orzelec 
Mały, Łubnice, Orzelec Duży - ETAP I zlewnie Orzelec Duży i część 
Łubnic -

1.3.2.1 Urząd Gminy Łubnice 2019 2021 3 303 411,00 1 800 951,00 0,00 0,00 0,00 1 800 951,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, pompowniami
ścieków ich zasilaniem energetycznym dla miejscowości Wilkowa, 
Wolica, Góra, Borki, Grabowa, Przeczów, Łyczba, Beszowa, Orzelec 
Mały, Łubnice, Orzelec Duży - ETAP II zlewnia Łubnice -

1.3.2.2 Urząd Gminy Łubnice 2020 2021 1 521 810,42 1 521 810,42 0,00 0,00 0,00 1 521 810,42

1.3.2.3 Zakup autobusu do przewozu dzieci do szkół - Urząd Gminy Łubnice 2020 2022 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 775 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, pompowniami 
ścieków ich zasilaniem energetycznym dla miejscowości Wilkowa, 
Wolica, Góra, Borki, Grabowa, Przeczów, Łyczba, Beszowa, Orzelec 
Mały, Łubnice, Orzelec Duży - ETAP III -

1.3.2.4 Urząd Gminy Łubnice 2021 2022 1 520 920,96 0,00 1 520 920,96 0,00 0,00 1 520 920,96

WÓ4T GtólNY
mar tn^AnnĄ Grą)ko

Strona 1 z 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy Łubnice
Nr.....................
z dnia................

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubnice
na lata 2021 - 2031

Wieloletnia Prognoza Finansowa została sporządzona w trybie określonym w ustawie 
o finansach publicznych. Prognoza została sporządzona w perspektywie 
do 2031 roku tj. do czasu na jaki zostały zaciągnięte zobowiązania.

I. Prognoza dochodów uwzględnia:

a) założenia dla poszczególnych kategorii dochodów budżetowych,
b) możliwość pozyskiwania bezzwrotnych środków zewnętrznych.

Przy opracowaniu prognozy dochodów uwzględnione zostały dochody mające powtarzalny 
charakter tj. podatki, opłaty, dotacje i subwencje. Dochody te zaplanowano 
w wielkościach dających pewność ich zrealizowania.

Dochody ogółem na 2021 rok zaplanowano na kwotę - 21.299.790,43 zł, w tym:
a) dochody bieżące zaplanowano w kwocie 19.156.931,36 zł, z tego:
- dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych — 
1.792.291,00 zł, zaplanowano na podstawie informacji otrzymanej z Ministerstwa Finansów,
- dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych
- 5.000,00 zł, zaplanowane na poziomie wykonania z lat ubiegłych,
- subwencja ogólna - 8.787.995,00 zł, zaplanowana na podstawie informacji otrzymanej 
z Ministerstwa Finansów,
- dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące — 6.527.728,50 zł, zaplanowane na podstawie 
informacji o przyjętych wielkościach dotacji otrzymanej od Wojewody Świętokrzyskiego, 
Krajowego Biura Wyborczego, zaplanowano również dotacje na realizację projektu
- „TIK? TAK! Już czas” oraz na usuwanie i utylizację wyrobów zawierających azbest,
- pozostałe dochody bieżące - 2.043.916,86 zł, w tym podatek od nieruchomości w kwocie 
388.000,00 zł.

b) dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 2.142.859,07 zł, z tego:
- z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje - 2.142.859,07 zł, w tym 
na dofinansowanie realizacji zadań:
- rewitalizacja szansą na poprawę atrakcyjności społeczno-gospodarczej miejscowości 
Łubnice - 1.782.805,92 zł,
- rozbudowa i doposażenie infrastruktury edukacyjnej w Gminie Łubnice - 195.357,09 zł,
- wzrost wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie gmin partnerskich Połańca, 
Oleśnicy, Łubnic, Stopnicy - 164.696,06 zł.

Dochody ze sprzedaży majątku w 2021 roku nie zostały zaplanowane.

Opracowując prognozę na kolejne lata, zaplanowano dochody w ujęciu realnym z niewielkim 
wzrostem w porównaniu do lat ubiegłych.

Gmina nie planuje udzielać gwarancji i poręczeń w latach objętych prognozą.

WÓJT GMINY ŁUBNICE 

woj. świętokrzyskie



I

II. Prognoza wydatków

Wydatki ogółem na 2021 rok zaplanowano na kwotę - 25.186.682,85 zł, w tym:
a) wydatki bieżące zaplanowano w kwocie - 18.643.379,58 zł, z tego:
- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7.884.949,00 zł,
- wydatki na obsługę długu - 130.000,00 zł.

b) wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie - 6.543.303,27 zł, z tego:
- przedsięwzięcia przedstawione w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej zaplanowano w kwocie - 6.137.803,27 zł,
- w pozostałym zakresie przewiduje się realizację inwestycji jednorocznych - 405.500,00 zł.

W ramach Wykazu przedsięwzięć do WPF wykazano kwoty wynikające z zawartych 
już umów lub planowanych do zawarcia w ramach przyszłych realizacji. Zrezygnowano 
z realizacji zadania „Budowa oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej” ze względu na brak 
dofinansowania ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

III. Wynik budżetu

Wynik budżetu to różnica między dochodami a wydatkami budżetu, który stanowi 
odpowiednio nadwyżkę lub deficyt. Wynik budżetu w latach 2021 - 2031 jest efektem 
założeń prognozowanych dla dochodów i wydatków. W latach 2021 i 2022 planowany 
jest budżet deficytowy. W 2021 na poziomie 3.886.892,42 zł, natomiast w 2022 roku 
w kwocie 1.520.920,96 zł. Na kolejne lata tj. 2023 do 2031 roku prognozowane są budżety 
nadwyżkowe. Planowana nadwyżka przeznaczona jest na spłatę zobowiązań z tytułu 
zasięgniętych kredytów i pożyczek.

IV. Przychody

W 2020 roku zaplanowano w budżecie zaciągnięcie kredytu w kwocie 670.276,96 zł. 
W trakcie roku budżetowego nastąpił wpływ ponadplanowych dochodów, co wpłynie 
na niewykonanie planu w zakresie przychodów z planowanego do zaciągnięcia kredytu. 
W związku z powyższym skorygowano powyższą kwotę przychodów w wykonaniu 2020 
roku w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 - 2031.

W 2021 roku planuje się przychody w wysokości 4.226.169,38 zł z tego:
pożyczki na pokrycie deficytu budżetu w kwocie 3.322.761,42 zł, 

(1.800.951,00 zł pochodzi z pożyczki zaciągniętej w 2020 r. - umowa z dnia 27.01.2020 r. 
Nr 0238/20 wraz z aneksem z dnia 24.06.2020 r. 01/20 na łączną kwotę 3.300.951,00 zł 
oraz kwota 1.521.810,42 zł pochodzi z pożyczki zaciągniętej w 2020 r. - umowa z dnia 
28.09.2020 r. Nr 3871/20 na łączną kwotę 3.042.731,38 zł) zaciągnięte z WFOŚiGW 
na budowę I i II etapu sieci kanalizacji sanitarnej.
- kredyt w kwocie 339.276,96 zł przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w kwocie 564.131,00 zł. tj. środków pochodzących 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

W 2022 roku planuje się przychody w wysokości 2.216.536,08 zł z tego:
- pożyczka w kwocie 1.520.920,96 zł na sfinansowanie budowy III etapu sieci kanalizacji 
sanitarnej. W związku ze zmniejszeniem wartości robót z kwoty 3.042.731,38 zł do kwoty



i 1

1.521.810,42 zł, po przeprowadzonej procedurze wyłonienia wykonawcy zadania „Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, pompowniami ścieków ich zasilaniem 
energetycznym dla miejscowości Wilkowa, Wolica, Góra, Borki, Grabowa, Przeczów, 
Łyczba, Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice, Orzelec Duży - ETAP II zlewnia Łubnice” 
planowanego do realizacji w 2021 roku, planuje się ponowne złożenie wniosku 
do WFOŚiGW w ramach pozostałej kwoty pożyczki czyli 1.520.920,96 zł na nowe zadanie 
inwestycyjne p.n. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, pompowniami 
ścieków ich zasilaniem energetycznym dla miejscowości Wilkowa, Wolica, Góra, Borki, 
Grabowa, Przeczów, Łyczba, Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice, Orzelec Duży - ETAP III” 
do realizacji w 2022 r.
- kredyt w kwocie 695.615,12 zł przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań.

W latach 2023-2031 nie planuje się przychodów.

V. Rozchody

Rozchody czyli spłata kredytów i pożyczek wcześniej zaciągniętych. W 2021 roku 
zaplanowano spłatę kredytu w kwocie 339.276,96 zł. W latach następnych spłata zobowiązań 
odbywać się będzie zgodnie z harmonogramami spłat.

VI. Kwota długu

Kwota długu 
dług z poprzedniego roku + zaciągany dług - spłata długu.

Na koniec 2020 roku kwota długu uległa zmniejszeniu o kwotę 670.276,96 zł w stosunku 
do obowiązującej Wieloletniej Prognozy Finansowej. Wynika to z niewykonania planu 
w zakresie przychodów z planowanego do zaciągnięcia w 2020 roku kredytu. Wielkość długu 
została skorygowana w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 - 2031 w wykonaniu 
na 2020 rok.

Realizacja zaplanowanych zadań inwestycyjnych powoduje konieczność zaciągnięcia 
kredytów i pożyczek. W kolejnych latach następuje spadek wartości zadłużenia poprzez 
jego spłatę, aż do wygaśnięcia do roku 2031.

Informacja wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy na lata 2021 - 2031 
dla Gminy Łubnice została spełniona. W przedstawionej wieloletniej prognozie finansowej 
na lata 2021
nie może uchwalić budżetu, w którym planowane wydatki bieżące są wyższe niż planowane 
dochody bieżące powiększone o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych i wolne środki.

Celem sporządzenia wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego jest 
umożliwienie weryfikacji długookresowej stabilizacji finansowej, wartości dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów, które pozwalają na ocenę perspektyw utrzymania 
płynności finansowej w przyszłości.

dług na koniec każdego roku jest wynikiem działania:

2031 została zachowana zasada, w której organ stanowiący

WÓJT GMINY
mgr inź\ Annp Grajka


